Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр

« Родник » Соболевского муниципального района Камчатского края

684200, Камчатский край, Соболевский район, с. Соболево, ул. Советская, 26.

тел./факс 8 (41536) 32-274, e-mail: sobolrodnik@mail.ru

	полное наименование учреждения

ПРИКАЗ № 07-Л
о утверждении положения об официальном  сайте учреждения культуры

с.Соболево
15.02.2022г.

В соответствии с Законом от 27.12.1991 №  2124-1 «О средствах массовой информации», Законом от 03.11.2006 №  174-ФЗ  «Об автономных учреждениях», Законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» в целях обеспечения открытости и доступности информации об уставной деятельности Учреждения в сети Интернет

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об официальном сайте Учреждения.

2. Назначить специалиста Налейкина Виктора Николаевича ответственным за информационное сопровождение сайта Учреждения.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор

	Е.В.Гурьянова

	15.02.2022